
  

 

 

Originale 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE  N. 138 DEL 19/12/2024 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI “PERNOTTAMENTO 
E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE” TROUPE ARTISTICA CONCERTO 
COMUNE DI ARONA – 20/21 SETTEMBRE 2024 - CIG B3023CAB3A 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la determina del 19/09/2024 n. 99 di affidamento diretto per l’acquisto del servizio di 
“Pernottamento e somministrazione alimenti e bevande” Troupe artistica concerto Comune 
di Arona – 20/21 settembre 2024 dall’operatore economico Hotel Villa Paradiso Srl 
comportante una spesa di € 2.127,27 + iva 10% (€ 212,73) + tasse di soggiorno (€ 30,00) 
per un totale di € 2.370,00; 
 
VISTO il nuovo codice degli appalti approvato con D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 che è 
entrato in vigore il 1 luglio 2023; 
 
VISTO l’ordine del 19/09/2024 prot. n. 24/2632 inviato al citato operatore economico; 
 
CONSIDERATO che è stata acquisita la fattura n. 186 del 23/09/2024 dall’operatore 
economico Hotel Villa Paradiso Srl - partita IVA 01131670034 per l’importo di € 2.127,27 + 
iva 10% (€ 212,73) + tasse di soggiorno (€ 30,00) per un totale di € 2.370,00; 
 
ACCERTATA la regolarità del servizio;  
 
DATO ATTO che si è proceduto ad acquisire la regolarità contributiva DURC prot. 
INPS_42422008 del 11/09/2024 (valido fino al 09/01/2025); 
 
RITENUTO procedere alla liquidazione e pagamento della succitata fattura; 
 

DETERMINA 
 
1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 
2 – di liquidare e pagare alla Società Hotel Villa Paradiso Srl - partita IVA 01131670034 
con sede in Meina (NO) Via Sempione, 125 la fattura n. 186 del 23/09/2024, CIG 
B3023CAB3A, dell’importo di € 2.127,27 + iva 10% (€ 212,73) + tasse di soggiorno (€ 
30,00) per un totale di € 2.370,00, mediante accredito sul conto corrente bancario 



  

 

 

dedicato, secondo le modalità dello split payment per il servizio di cui alla presente;  
 
3 – di disporre la pubblicazione del presente Atto all’Albo Istituzionale on line nonché nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito di questo Ente. 
 

Il PRESIDENTE 
 

Francesco Gaiardelli 


